
                                                                                                      
           

    У К Р А Ї Н А 

   ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №  1716 

 
20.03.2025                                      Іллінці                         62   сесія 8 скликання 

 
 

Про внесення змін до Програми розвитку 

житлово-комунального господарства  

та благоустрою населених пунктів на 

території  Іллінецької міської 

територіальної громади на 2025-2027 роки 

затвердженої  51 сесією 8 скликання 

Іллінецької міської ради від 08.08.2024 

року №1450 

 

  

           Враховуючи Указ Президента України від 24 лютого 2022 року «Про 

введення воєнного стану в Україні», клопотання Комунального підприємства 

«Добробут» Іллінецької міської ради від 12.02.2025 року №49, враховуючи 

рекомендації  постійної  комісії з питань планування фінансів і бюджету, 

соціально-економічного розвитку територіальної громади Іллінецької міської 

ради 8 скликання, керуючись ст. 25, п. 42  ч.1 ст. 26, ч.1 ст. 59, ст. 60 Закону 

України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР «Про  місцеве  самоврядування  

в  Україні» (зі змінами), міська  рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Внести зміни до  Програми розвитку житлово-комунального господарства  

та благоустрою населених пунктів на території  Іллінецької міської 

територіальної громади на 2025-2027 роки затвердженої рішенням 51 сесії 

Іллінецької міської ради 8 скликання від 08.08.2024 року №1450, а саме: 

 

1.1 У  пункті 1 « Санітарне утримання території  Іллінецької територіальної 

громади» у розділі 6 «Напрямки діяльності та заходи Програми на 2025-2027р» 

викласти в новій редакції  п.п.1.4 «Послуги з благоустрою, дезінфекції  та 

лабораторних досліджень громадських криниць, які знаходяться на території  

Іллінецької міської територіальної громади. 

 

1.1 Додати пункт 8 «Сприяння оновленню основних виробничих фондів усіх 

видів  комунального транспорту, насамперед рухомого складу» , 

п.п.8.1 «Придбання комунальної техніки для КП «Добробут»  



( транспортний засіб для перевезення пасажирів, навісне обладнання для  

розкидання посипочних матеріалів  та інші)» 
тис.грн 

№

п/п 

Назва 

напря

му 

діяльн

ості(п

ріорит

етні 

завдан

ня) 

Перелік заходів 

Програми 

Тер

мін 

вико

нанн

я 

захо

ду 

Викона

вці 

Джере

ла 

фінанс

ування 

Всьог

о 

Орієнтовні обсяги 

фінансування, тис. грн 

Очікув

аний 

резуль

тат 
В тому числі за роками 

2025 2026 2027  

1 Саніт

арне 

утрим

ання 

терит

орії  

Ілліне

цької 

терит

оріал

ьної 

грома

ди 

        Покра

щення 

благоу

строю  

терито

рії 

міста 

1.4  Послуги з 

благоустрою, 

дезінфекції  та 

лабораторних 

досліджень 

громадських 

криниць, які 

знаходяться на 

території  

Іллінецької 

міської 

територіальної 

громади 

2025

-

2027 

КП»До

бробут

» 

одержу

вач 

бюдже

тних 

коштів 

Бюдже

т 

терито

ріально

ї 

громад

и 

90,0 30,0 30,0 30,0  

8 Спри

яння 

оновл

енню 

основ

них 

вироб

ничих 

фонді

в усіх 

видів  

кому

нальн

    30000

,0 

10000,

0 

10000,

0 

10000,0 Придб

ано 

комун

альну 

технік

у для 

КП 

«Добр

обут» 

на 

терито

рії 

міста 



ого 

транс

порту

, 

насам

перед 

рухо

мого 

склад

у 

8.1  Придбання 

комунальної 

техніки для КП 

«Добробут»  

( транспортний 

засіб для 

перевезення 

пасажирів, 

навісне 

обладнання для  

розкидання 

посипочних 

матеріалів  та 

інші) 

2025

-

2027 

КП»До

бробут

» 

одержу

вач 

бюдже

тних 

коштів 

Бюдже

т 

терито

ріально

ї 

громад

и 

30000

,0 

10000,

0 

10000,

0 

10000,0  

 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування фінансів і бюджету, соціально-економічного розвитку 

територіальної громади (голова  комісії  Жанна  ВІТКОВСЬКА) 

 

 

Міський голова                                                               Володимир ЯЩУК 

 

 

 

 

 

 

 

 


